
Anunt de atribuire numarul 193345/23.10.2015 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA CONSTANTA 

Adresa:  STR.LACULUI, NR.14,LOC. CONSTANTA , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900415 , 

Constanta , Romania , Email:  ajofm@ct.anofm.ro , Tel.:  +40 0241481531 , Fax:  +40 0241673840 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Furnizare licente si infrastructura hardware necesara în vederea 

implementarii proiectului „ARHISPO - Arhivare SPO!” 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Contractul va cuprinde furnizare, instalare,configurare si punere 

in functiune a unei solutii de arhivare electronica, solutie de afisare publica securizata a informatiilor, 

infrastructura hardware si software de baza in vederea implementarii unui sistem de arhiva 

electronica pentru eficientizarea activitatilor, controlul documentelor la nivel institutional si oferirea 

accesului direct a clientilor SPO la dosarele proprii, conform caietului de sarcini anexat. 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    48000000-8 - Pachete software si sisteme informatice (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    379195/11.09.2015 12:55 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    499,193.54 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

6831  / 08.10.2015  480,000 RON 

Castigator CUI Adresa 

AMERILEX S.R.L. RO 1596638 str. Av. Alexandru Serbanescu, nr. 8, bl. XIV, sc. A ,parter, 

ap.1,sect.1, Bucuresti, 014292, Bucuresti 

Total (fara TVA): 480,000 RON 


